
UCHWAŁA NR 801/XXVIII/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie korekty   uchwały   Rady  Miejskiej w Piasecznie Nr 685/XXV/2012 z dnia  26.09.2012 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi  

Zalesie Górne dla obszaru działek nr ew. 1809/1, 333/2, 783, 859 . 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r.  Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi zmianami) ,art. 14 ust. 1 Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym z dnia 27.03.2003 r. ( tekst jednolity  Dz. U. z 12 czerwca 2012 r.  poz. 647 z późniejszymi 
zmianami ) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się załącznik graficzny Nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 685/XXV/2012 z dnia  
26.09.2012 r.   zgodnie z załącznikiem graficznym   do niniejszej uchwały. 

Bez zmian pozostaje treść uchwały oraz załączniki graficzne nr 1,2,3. 

§ 2. 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta i Gminy  Piaseczno. 

§ 3. 

Zgodnie z art. 17 pkt. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym , 
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno  niniejszą uchwałę ogłosi w miejscowej prasie lokalnej oraz przez 
obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Andrzej Swat

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E02C3877-2C72-498E-B017-1112BC048CFC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej Piasecznie 

Nr 801/XXVIII/2012 

z   dnia 12.12.2012r 

W sprawie korekty   uchwały   Rady  Miejskiej w Piasecznie Nr 685/XXV/2012 z dnia  26.09.2012 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi  Zalesie Górne dla 
obszaru działek nr ew. 1809/1, 333/2, 783, 859 . 

Powyższa korekta  jest sprostowaniem oczywistej omyłki i dotyczy tylko 

załącznika graficznego nr 4 do uchwały   Rady  Miejskiej w Piasecznie Nr 685/XXV/2012 z dnia  26.09.2012 r. , 
w której wskazana została nieprawidłowo działka nr ew. 859  . Przedmiotowa uchwała  prostuje  omyłkę  
wskazując w załączniku graficznym właściwą  lokalizację w/w działki . 

Id: E02C3877-2C72-498E-B017-1112BC048CFC. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 801/XXVIII/2012 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

Strona 1Id: E02C3877-2C72-498E-B017-1112BC048CFC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




